
 
 

 
 

PŘIHLÁŠKA DO INTERNÁTU 
pro školní rok ............................. 

 
 
Přihlašuji svou dceru - syna ……………………………....….………………  
 
naroz. …………………....… 
 
k ubytování v internátu školy ve školním roce 20   /20  . 
 

     Prohlašuji, že jsem se seznámil/a s Informacemi o zpracování osobních údajů, 

které jsou zveřejněny na www.skolajj.cz v části O škole/Dokumenty školy a  

s vnitřním řádem internátu a všem jeho ustanovením rozumím. 
     

     Zejména se zavazuji dodržovat tato ustanovení: 

     Rodiče pravidelně měsíčně platí poplatky za ubytování a stravování nejpozději 

do 15. dne daného měsíce. 

     Děti/žáci přijíždějí do internátu v době od 16.00 do 18.30 hodin před dnem 

školního vyučování a v době od 7.00 do 7.45 hodin v den školního vyučování. Ro-

diče předají své dítě vychovatelce (tj. nedělní nebo noční službě). Děti, které při-

jíždějí samy, se ihned po příjezdu do internátu přihlásí u příslušné vychovatelky 

(nedělní nebo noční službě). 

     Povinný rozjezd je vždy poslední den školního vyučování před volnem. V den 

povinného rozjezdu odjíždějí děti (samy nebo v doprovodu rodičů) ihned po vyu-

čování, nejpozději do 17.00 hodin.  

     Děti přejímá od rodičů a předává rodičům (respektive přijímá při příjezdu do 

internátu a uvolňuje při odjezdu z internátu) příslušná vychovatelka. Jiným oso-

bám předá vychovatelka dítě pouze na základě písemného pověření rodičů, ve 

kterém uvedou jméno pověřené osoby, číslo občanského průkazu a datum, kdy si 

dítě vyzvedne. 

     Souhlasím, že při akcích školy může být moje dítě dopravováno automobilem 

řízeným řidičem proškoleným podle příslušných platných právních předpisů. 
 
 
V …………….. dne ……………….                                                       
                                                                             ………………….……………………                                                            
                                                                                        podpis rodičů 
 

http://www.skolajj.cz/

